Mgs.

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PINEDA

Ecuatoriano, C. I. No. 1103635643, domiciliado en la ciudad de Loja, cantón Loja, provincia de Loja. José Félix Valdivieso entre Sucre y Bolívar. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "AQASOLUTIONS CIA. LTDA." en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Ud., Presidente de la Compañía para un período estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de Compañía "AQASOLUTIONS CIA. LTDA." celebrada el 19 de junio del año dos mil nueve, ante la Notario Segundo del Cantón Loja, Dr. Stalin Alvear Alvear e inscrita en el Registro Mercantil con el número

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Ing. Wilson Emilio Castillo Suquilanda

Gerente General de la Compañía "AQASOLUTIONS CIA. LTDA."

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada "AQASOLUTIONS CIA. LTDA.", que se me confiere según el nombramiento procedente.

Loja a 30 de junio de 2009

Mgs. Francisco Javier Alvarez Pineda

Presidente de la Compañía "AQASOLUTIONS CIA. LTDA."

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON 103A.

Quede inscrito el Membremiento que antecede en el REVISTRO DE
COMPAÑIAS DEL AÑO 2009, bejo la partida No. 546, y anotado en
el repertorio con el Re. 1307.

kcje, 30 de junio del 2009.



Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOGO